

УТВЕРЖДАЮ
 Директор
 ГКП на ПХВ "Хорезмская поликлиника №14"
 Г.Х Кусаннов
 "15" 04 2023 г

Приложение № 3 от 12.04.2023г

№ п.п	Наименование МИ и ЛС(МНН)	Техническая спецификация	Лекарственная форма/техническая	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма
1	Азотная кислота /фас. 1,4 кг/	Для определения белка в моче	Количественный метод исследования. Азотная кислота в жидком виде	л	1	3 000,00	3 000,00
2	Краситель фиксатор Эозин метиленовый синий по МАЙ-Грюнвальду	Для покраски кровяных мазков	Стабилизированный раствор красителя по Май-Грюнвальду обеспечивает фиксацию препаратов крови и предварительную окраску	л	3	4 000,00	12 000,00
3	Антиген кардиолипин РПР-БЕСТ	Для определения сифилисом антител	Антиген кардиолипин РПР-БЕСТ	уп	6	13 500,00	81 000,00
4	Краситель Азур-Эозин по Романовскому с буфером /фас. 1 литр/	Для окрашивания форменных элементов крови	Для окрашивания форменных элементов крови	л	3	7 000,00	21 000,00
5	Пипетка Пастера	нестерильная, градуированная 3,0мл		шт	50	24,00	1 200,00
6	Термобумага 57 мм. 1рулон		Термобумага 57 мм. 1рулон	рулон	150	550,00	82 500,00
Итого							200 700,00

Провизор:

З. Туртжарова



23.04.23
12.04.23


 УТВЕРЖДАЮ
 Директор
 ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
 Г.Х. Кусанов
 "15" _____ 2023 г.

Приложение № 1 от 12.04.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Клеенка подкладная медицинская	МИ	метр	990	100	99 000,00
2	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класс Б 10л	предназначен для сбора, транспортировки, дезинфекции и утилизации отходов	штука	300	2000	600 000,00
3	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класс Б 5л	предназначен для сбора, транспортировки, дезинфекции и утилизации отходов	штука	220	2000	440 000,00
4	Маммографич. пленка 18x24	МИ	уп	33000	5	165 000,00
5	Маммографич. пленка 24x30	МИ	уп	52000	5	260 000,00
6	Мундштук для спиро спектра многоразовый	МИ	штук	2 200	20	44 000,00
7	Рентген пленки 35x43	МИ	уп	90000	10	900 000,00
8	Тест полоски на хелико бактер ФГДС №21	МИ	уп	8500	20	170 000,00
	Итого					2 678 000,00

Провизор:



З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ

Директор

ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"

Г.Х. Кусайнов

" 13 " 04 2023 г.



Приложение № 2 от 12.04.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	20000	200	4000000
2	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	3000	200	600000
	Итого					4 600 000,00

Провизор:

З. Туртжарова

2072

2072